BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

  Số:        /TB-ĐHĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

         Đồng Tháp, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gặp gỡ, đối thoại giữa sinh viên nội trú với lãnh đạo Trường

và các đơn vị liên quan năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 5952/KH-ĐHĐT ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Trường Đại

học Đồng Tháp về công tác quản lý sinh viên nội trú năm học 2025 - 2026, Nhà trường

thông báo về việc tham dự buổi gặp gỡ, đối thoại giữa sinh viên nội trú với lãnh đạo

Trường  và các đơn vị liên quan năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 18 giờ 30 phút ngày 16/10/2025 (thứ Năm)

- Địa điểm: Hội trường H1

2. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Nhà trường;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên;

- Tất cả thành viên Đội Sinh viên tự quản, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng tất

cả các phòng trong ký túc xá B6;

- Tất cả thành viên Đội Sinh viên tự quản, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng tất

cả các phòng trong khu nhà ở sinh viên Phường 6;

- Đại diện sinh viên nội trú (mỗi phòng cử thêm ít nhất 01 sinh viên không phải

là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng tham dự).

3. Nội dung

TT Thời gian Nội dung Ghi chú

1 18g35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu MC

2 18g35
Báo cáo chuyên đề tuyên truyền về phòng

cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

Phòng CSPCCC

& CNCH

3 19g Phát  biểu của lãnh đạo Trường

4 19g15
Báo cáo tổng hợp ý kiến giải đáp thắc mắc

của sinh viên

Trung tâm

Dịch vụ

5 19g25
Báo cáo tình hình an ninh trật tự, thủ đoạn

của tội phạm trên địa bàn Phường Cao Lãnh

Công an Phường

Cao Lãnh

6 19g55 Ý kiến của sinh viên

7 20g20 Phản hồi ý kiến của sinh viên
Các đơn vị

liên quan

8 20g45 Phát biểu của lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ

9 20g55 Đáp từ, kết thúc MC

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019n3dUX6O9h380cXX66/wQSbduZvkWMZQLG+IeSgcw30eyig8ClAbGdTHAkc97ZG0Qn3cTX+FIz1dgPD9WliFHvuxmLfOO/bh3CtYiHj55AyXDMk/39IEd+OOzIYUJvm8qJBCZ1ZPtJIgxWMWIHLjQvg5i1ZWonV+SX1Ge/ZAdZ8AiThoXOpzx22ybZ4gO2VoUm/R/AY54edoOKj/9bzAXQPiygicrBcdQm6RSyw+jlaiyNnTetNLP4rsolfH4qs75PBlbVI+C5W0d3LKMH0cA6+vUhTzirwAXhVveXrmm0r3TVHIXg+9dOIqE7JTbXV6nNnzdwbAepmJwBVTZAYGD1A==endSignD

 * Lưu ý: Để nâng cao chất lượng dịch vụ ký túc xá, đề nghị các bạn sinh viên

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng tổng hợp các ý kiến của các thành viên trong phòng

gửi ý kiến thắc mắc, đề xuất, kiến nghị về Trung tâm Dịch vụ qua mã QR bên dưới

từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/9/2025.

Nhà trường đề nghị những đơn vị liên quan phối hợp thực hiện tốt các nội dung

Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);

- Đăng D-Office Trường;

- Các đơn vị liên quan (để phối hợp t/h);

- Sinh viên nội trú khu B6, KNOSVP6 (để t/h);

- Lưu: VT, TTDV (T).

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-09-19T15:51:15+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:36:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:36:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-09-19T19:36:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu